

# **M R A Smørum Holding ApS**

Nybølle Gadekærsvej 5, Nybølle, 2765 Smørum

CVR-nr. 29 21 47 51

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Morten Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M R A Smørum Holding ApS Nybølle Gadekærsvej 5, Nybølle 2765 Smørum  CVR-nr.: 29 21 47 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Ballerup-Smørum Kloakservice A/S, Smørum MLDrainTech ApS, Smørum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.034 kr. mod -8.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.668 kr. mod 1.008.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.034</b>	<b>-8.304</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.528	1.010.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.160	-2.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>694.334</b>	<b>1.000.170</b>
2 Skat af årets resultat	4.334	7.862
<b>Årets resultat</b>	<b>698.668</b>	<b>1.008.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.527	510.820
Udbytte for regnskabsåret	60.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	440.012
Disponeret fra overført resultat	-216.859	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>698.668</b>	<b>1.008.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.629.977</u>	<u>4.374.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.629.977</u>	<u>4.374.450</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.629.977</u></b>	<b><u>4.374.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>115.720</u>	<u>424.754</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.720</u>	<u>424.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.483</u>	<u>48.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.203</u></b>	<b><u>472.911</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.790.180</u></b>	<b><u>4.847.361</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.023.033	3.307.506
Overført resultat	224.261	441.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.432.294</u></b>	<b><u>3.930.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.819	509.728
Selskabsskat	103.386	391.182
Anden gæld	11.556	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.886</u>	<u>916.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.886</u></b>	<b><u>916.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.790.180</u></b>	<b><u>4.847.361</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.307.506	441.120	57.200	3.930.826
Resultatandel	0	715.527	-216.859	2.800	501.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
	<b>125.000</b>	<b>4.023.033</b>	<b>224.261</b>	<b>60.000</b>	<b>4.432.294</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.998	747	
Andre finansielle omkostninger	2.162	1.599	
	<b>13.160</b>	<b>2.346</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.334	-7.862	
	<b>-4.334</b>	<b>-7.862</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	566.944	566.944	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>606.944</b>	<b>566.944</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.807.506	2.796.686	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.527	1.010.820	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>4.023.033</b>	<b>3.807.506</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.629.977</b>	<b>4.374.450</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ballerup-Smørum Kloakservice A/S, Smørum	100 %	4.589.977	715.527
MLDrainTech ApS, Smørum	100 %	40.000	0
		<b>4.629.977</b>	<b>715.527</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.